
 
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

 

 

 
 

      Av. Sete de Setembro, 744 - Centro, Porto Velho-RO 
CEP: 76.801-084   

diatec.semfaz@gmail.com (69) 3901-3646  
 

 

Portaria nº 69/2019                                                Porto Velho, 24 de setembro de 2019 

                                                     
 

 

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais 

e tendo em vista o que consta no processo n.º 06.11789-00/2019. 

 

 

Resolve:  Retificar a Portaria de nº 66 de 13 de setembro de 2019, publicada no 

Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia Edição nº 2545 de 16/09/2019. 

 

 

Onde se Lê: 

 

RESOLVE: 

 

Arbitrar e Conceder: Concessão de 2,5 (duas e meia) diáras mais ½ (meia) diária referente auxilio 

deslocamento para os servidores Juliana Gonçalves Sturzenegger Lago, cadastro 78594, CPF 

938.081.782-72, Assistente Administrativo, e Marco Antônio Fernandes Miranda, cadastro 73610, 

CPF 701.383.112-34, Assistente Administrativo ambos lotados no Departamento de contabilidade, 

para se deslocarem via aérea para a cidade de Brasília – DF no período de 14/10/2019 a 16/10/2019 

para participarem do treinamento de “Contratação e regularização de operações de crédito – Turma 

02/2019” que acontece rá no dia 15/10/2019. 
 

Nome Cad. Cargo/Função  Destino QT Vlr. Un. Vlr. Total 

Juliana Gonçalves 

Sturzenegger Lago 
78594 

Assistente 

Administrativo 
Brasília - DF 2,5 R$ 249,45 R$ 623,63 

Auxilio deslocamento   1/5 R$ 124,73 R$ 124,73 

Total  R$ 748,36 

Nome Cad. Cargo/Função Destino Qt Vlr. Un. Vlr. Total 

Marco Antônio 

Fernandes Miranda 
73610 

Assistente 

Administrativo 
Brasília - DF 2,5 R$ 249,45 R$ 623,63 

Auxilio deslocamento   1/5 R$ 124,73 R$ 124,73 

Total  R$ 748,36 

 

 

Leia-se: 

   

  RESOLVE: 

 

Arbitrar e Conceder: 2 ½  (duas e meia) diáras, para os servidores abaixo relacionados para se 

deslocar à cidade de Brasília – DF, por meio de transporte aéreo, com objetivo de participarem do 

treinamento de “Contratação e regularização de operações de crédito – Turma 02/2019” que 

acontece rá no dia 15/10/2019.Conforme Solicitação constante no memorando nº 

066/DEC/SUFIN/SEMFAZ. 
 

mailto:diatec.semfaz@gmail.com


 
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

 

 

 
 

      Av. Sete de Setembro, 744 - Centro, Porto Velho-RO 
CEP: 76.801-084   

diatec.semfaz@gmail.com (69) 3901-3646  
 

Nome Cad. Cargo/Função  Destino QT Vlr. Un. Vlr. Total 

Juliana Gonçalves 

Sturzenegger Lago 
78594 

Assistente 

Administrativo 
Brasília - DF 2,5 R$ 350,00 R$ 875,00 

Auxilio deslocamento   1/5 R$ 175,00 R$ 175,00 

Total  R$ 1.050,00 

  

Nome Cad. Cargo/Função Destino Qt Vlr. Un. Vlr. Total 

Marco Antônio 

Fernandes Miranda 
73610 

Assistente 

Administrativo 
Brasília - DF 2,5 R$ 350,00 R$ 875,00 

Auxilio deslocamento   1/5 R$ 175,00 R$ 175,00 

Total  R$ 1.050,00 

 

 

 

João Altair Caetano dos Santos 

Secretário Municipal de Fazenda 

mailto:diatec.semfaz@gmail.com

